СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Ypana 11 Сибири

ПРОТОКОЛ

Заседания рабочей группы "'.~

Комитета по разработке стандартов и правил саморегулирования ССК УрСиб

г. Челябинск

« 16 )) __ но_я_б_Lр_я_ 2016 г. N2 _24_

Председател ь

рабочей группы: Десятков Юрий Васильевич , генеральный директор ССК УрСиб .

Секретарь: Фомина Анна Николаевна, инженер по стандартизации и качеству ССК
УрСиб, ответственный за взаимодействие с Комитетом и экспертами.

Присутствовали: Абаимов Александр Иванович , ЧМСС;
Виденин Иван Егорович , 000 «Инжстройпроект» ;
Стоякин Игорь Вячеславович , ССК УрСиб;
Чернов Пf?ТР Антонович , ССК УрСиб.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Обсуждение проекта стандарта Р НОСТРОЙ 1.1-2016 «Стандарт саморегулируемой
организации. Порядок разработки, оформления, обозначения и отмены».

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Рассмотрели первую редакцию проекта рекомендаций Р НОСТРОЙ 1.1-2016 «Стандарт
саморегулируемой организации . Порядок разработки , оформления , обозначения и
отмены». Эксперты высказали свои замечания и предложения к данному проекту
рекомендаций.

Решили : 1. Направить замечания и предложения экспертов к проекту
рекомендаций Р НОСТРОЙ 1.1-2016;
2. Секретарю подготовить протокол заседания , оформить и направить
письмо с отзывами в адрес Департамента технического регулирования
НОСТРОЙ. Срок - 18.11.2016г. ;
3. Секретарю разместить утвержденные протокол заседания и письмо на
сайте ССК УрСиб во вкладке «Техническое регулирование и СМК». Срсж-
18 . 11.2016г.

Председатель рабочей группы Ю.В. Десятков

Секретарь Комитета АН. Фомина